
 

 

UCHWAŁA NR 281/XXVII/2012 

RADY MIASTA I GMINY SZCZEKOCINY 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 257/XXVI/2012 Rady Miasta i Gminy Szczekociny   

z dnia 22 listopada 2012r w sprawie wprowadzenia zwolnień   

od podatku od nieruchomości 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8, art.41 ust.1, art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.7 ust.3 ustawy z dnia 12 

stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2010r. Nr 95, poz. 613 z późn.zm.)  

 

Rada Miasta i Gminy  

Szczekociny  

uchwala:  

 

§ 1. W Uchwale Nr 257/XXVI/2012 Rady Miasta i Gminy Szczekociny z dnia 22 listopada 2012r 

w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości  

§ 1. otrzymuje brzmienie:  

„Zwalnia się od podatku od nieruchomości:  

1. budynki mieszkalne lub ich części oraz grunty zabudowane i zurbanizowane oznaczone w ewidencji 

gruntów symbolami B, Bi, Bp, dr, związane z prowadzeniem gospodarstwa rolnego,  

2. nieruchomości lub ich części oraz grunty służące wykonywaniu statutowej działalności w zakresie 

ochrony przeciwpożarowej,  

3. nieruchomości lub ich części wykorzystywane na potrzeby działalności kulturalnej,  

4. nieruchomości  lub ich części związane z działalnością opieki społecznej,  

5. nieruchomości stanowiące mienie komunalne nie oddane w posiadanie zależne,  

6. budowle związane ze zbiorowym zaopatrzeniem w wodę i odprowadzaniem ścieków.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczekociny.  

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 grudnia 2012 r.

Poz. 6126



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 roku.  

  

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

i Gminy Szczekociny  

 

 

mgr Teresa Niechciał 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6126


		2012-12-31T10:19:14+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




